
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №3" города Чебоксары Чувашской Республики 

наименование организации 

ПРИКАЗ 

  04.10.2023    231/1  

дата приказа № приказа 
 

 

О противодействии коррупции 

в образовательной организации 

 

Во исполнения Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. №273 

– ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики и противодействия корруп- 

ции в организации 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции на 2023 – 2024 учеб- 

ный год в следующем составе: 

Кузнецова Л.Н. - председатель, заместитель директора; 

Мостякова М.А. – секретарь, учитель; 

Александрова А.А.. – член рабочей группы, заместитель директора; 

Романова С.Н. - член рабочей группы, учитель; 

Николаева Д.Н. – член рабочей группы, инженер; 

Кашицына Ю.В. – член рабочей группы, член родительского комитета. 

2. Утвердить план антикоррупционной деятельности образовательной организации на 2023 

– 2024 учебный год (Приложение). 

3. Рабочей группе по противодействию коррупции руководствоваться в своей деятельности 

положением «О противодействии коррупции», утвержденным от 30.08.2023 г. №184/1 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы Н.И.Степанова 
 

должность подпись ФИО (расшифровка подписи) 
 
 
 
 


